
Delibera n. 26 del 30/06/2022- Integrazioni al Regolamento d’Istituto 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

• VISTO il D.P.R. 416/1974 Istituzione e riordinamento di organi collegiali della scuola 

materna, elementare, secondaria ed artistica; 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59; 

• VISTO il DPR n. 248 del 24 giugno 1998 Regolamento recante lo Statuto delle studentesse 

e degli studenti della scuola secondaria e successiva modifica con D.P.R. 235/2007; 
• VISTO il DLgs n. 165 del 30 marzo 2001 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

• VISTA la delibera n. 48 del Collegio dei docenti del 30/06/2022 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2.  le integrazioni e le modifiche deliberate dal Collegio dei docenti e quelle richieste dal CdI, 

ovvero di consentire il rientro pomeridiano agli alunni che non hanno usufruito del servizio 

mensa solo per comprovate motivazioni e di non consentire, invece, l’uscita anticipata degli 

alunni nei venti minuti antecedenti l’orario di uscita stabilito 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


